
LG Prijslijst AWHP Nederland2026

Split IWT Monobloc Monobloc R290 Warmtepomp Boiler 
- hangend model

Warmtepomp
Boiler

Product Categorie Binnen-/Buiten unit Type Model LG Bruto adviesprijs

 Excl. BTW

 € 1.261,00
€ 1.298,00 

€ 2.691,00 
€ 5.026,00 

LW WP Split
LW WP Split 

LW WP Split 
LW WP Split 

LW WP Split
LW WP Split
LW WP Split 

LW WP Split 
LW WP Split 

LW WP Monobloc
LW WP Monobloc
LW WP Monobloc
LW WP Monobloc
LW WP Monobloc
LW WP Monobloc
LW WP Monobloc
LW WP Monobloc
LW WP Monobloc

LW HP Monobloc

LW HP Monobloc 

Warmtepomp boiler
Warmtepomp boiler
Warmtepomp boiler
Warmtepomp boiler
Warmtepomp boiler

LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290

LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290
LW WP Monobloc R290

Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set

Indoor
Indoor
Indoor
Indoor
Indoor

Buitenunit
Buitenunit

Binnenunit
Binnenunit

Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit

Binnenunit
Binnenunit

Binnenunit

Buitenunit

Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit
Buitenunit

Binnenunit
Binnenunit
Binnenunit
Binnenunit
Binnenunit

R32 Monobloc (1Φ)
R32 Monobloc (1Φ)
R32 Monobloc (1Φ)
R32 Monobloc (1Φ)
R32 Monobloc (1Φ)
R32 Monobloc (1Φ)
R32 Monobloc (3Φ)
R32 Monobloc (3Φ)
R32 Monobloc (3Φ)

200 Liter (1Φ)
270 Liter (1Φ)
NIEUW 100 Liter (1Φ)
NIEUW 150 Liter (1Φ)
NIEUW 200 Liter (1Φ)

Split ( mid temp. 65 C) 1Φ
Split ( mid temp. 65 C) 1Φ
Split ( mid temp. 65 C) 1Φ

Split ( mid temp. 65 C) 1Φ
Integrated Water Tank (IWT)

R290 Monobloc (1Φ)
R290 Monobloc (3Φ)
R290 Monobloc (1Φ)
R290 Monobloc (3Φ)
R290 Monobloc (1Φ)
R290 Monobloc (1Φ)
R290 Monobloc (1Φ)
R290 Monobloc (3Φ)
R290 Monobloc (3Φ)
R290 Monobloc (3Φ)

R290 Hydro Box (1Φ)
R290 Hydro Box (3Φ)
R290 Control Box 
R290 Combi Unit 200ltr. (1Φ)
R290 Combi unit 200ltr. (3Φ)

NIEUW ODU R32 Monoblock G

NIEUW IND R32 controlbox

Split ( laag temp. 55 C ) 1Φ Split (
laag temp. 55 C ) 1Φ

Split ( laag temp. 55 C ) voor 4/6 kW
 Integrated Water Tank voor 4/6 kW

WH20STR2.FA
WH27STR2.FA
WH10ESF0.HA
WH15ESF0.HA
WH20ESF0.CA

HU041MR.U20
HU061MR.U20

HN0613M.NK5
HN0613T.NK0

HU051MR.U44
HU071MR.U44
HU091MR.U44

HN091MR.NK5
HN0913T.NK0

HM071HF.UB40
HM073HF.UB40
HM091HF.UB40
HM093HF.UB40
HM121HF.UB60
HM141HF.UB60
HM161HF.UB60
HM123HF.UB60
HM143HF.UB60
HM163HF.UB60

HN1616HC.NK0
HN1639HC.NK0
PHCS0.ENCXLEU
HN1616HY.NK0
HN1639HY.NK0

HM513MR.UXC0

PHCSL0.ENCXLEU

HM051MRS.UA40
HM071MRS.UA40
HM091MRS.UA40
HM121MRS.UB40
HM141MRS.UB40
HM161MRS.UB40
HM123MRS.UB40
HM143MRS.UB40
HM163MRS.UB40

 € 1.572,00
€ 1.609,00

€ 1.802,00 

€ 2.842,00 
€ 5.002,00 

 € 2.251,00
€ 2.596,00
€ 1.719,00
€ 1.956,00
€ 2.263,00 

 € 4.467,00
€ 4.981,00
€ 5.454,00
€ 6.325,00
€ 6.719,00
€ 7.116,00
€ 6.325,00
€ 6.719,00
€ 7.116,00 

 € 5.886,00
€ 5.886,00
€ 6.430,00
€ 6.430,00
€ 6.807,00
€ 7.195,00
€ 7.874,00
€ 6.807,00
€ 7.195,00
€ 7.874,00 

€ 1.537,00 
€ 1.537,00 
€ 711,00 
€ 5.439,00 
€ 5.439,00 

 € 18.421,00 

€ 772,00 



LG Prijslijst AWHP Nederland2026

Split

Accessoires LW WP

IWT Monobloc Monobloc R290 Warmtepomp Boiler
- hangend model

Warmtepomp
Boiler

Product Categorie Binnen-/Buiten unit Type Model LG Bruto adviesprijs

 Excl. BTW

 € 1.509,00 Accesoire LW WP

Backup heater

Backup heater

Backup heater

Backup heater

Backup heater

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Warmtepomp boiler

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Accesoire LW WP

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Binnen

Buiten

Indoor

Indoor

Indoor

Cascade controller only R290 

3.0 Kw (1 E-element) Monobloc 

6 Kw (3+3) Monobloc Hydrosplit 

6 Kw (2+2+2) Monobloc Hydrosplit  

LW WP Back up Heater 6kW (1Φ)  

LW WP Back up Heater 6kW (3Φ) 

WIFI modem USB 

LGMV WIFI module 

LGMV Bedrade module 

Bedrade bediening ( Wit ) 

Split kabel voor bediening 

Verlengkabel 

Ruimte temperatuur sensor 

2e Circuit temperatuur sensor 

2e CV-circuit regeling 

Duct adapter (160 mm + 200 mm) 

Boiler / tank temperatuur sensor 

Warm Tapwaterboiler Enkel Spiraal 200L 

Warm Tapwaterboiler Enkel Spiraal 300L 

Warm Tapwaterboiler Dubbel Spiraal 300L 

Warm Tapwaterboiler Dubbele Tank (Tap/CV) 300L

Buffer Tank 60L 

Buffer Tank 100L 

Sanitair Tank kit (1Ø) 

Sanitair Tank kit (3Ø) 

Sanitair Tank kit (Monobloc) 

Solar Heating kit 

LG Wifi Modem Extension Cable 

Condensbak 

Bedieningsafdekplaat binnenunit 

AC EZ Touch 

PI485 Gateway voor Therma V

Modbus (RTU) Gateway voor buitenunit 

Dry Contact simpel 

Dry contact voor Thermostaat 

Meter Interface (LW WP)

PHCM0.ENCXLEU

 HA031M.E2

 HA061M.E2

HA063M.E2

 HA061C.E1

 HA063C.E1

PWFMDD202.ENCXCOM

PWFMDD202.ENCXLMV

PRCTIL0.ENCXLEU

PREMTW101.ENCXLEU

PZCWRC2.ENCXLEU

PZCWRC1.ENCXLEU

PQRSTA0.ENCXCOM

PRSTAT5K10.ENCXLEU

PZNVVB200.ENCXLEU

PHDCL A0.ELGTEEU

PHRSTA0.ENCXLEU

SD020SASN0.EPWXLEU

SD030SASN0.EPWXLEU

SD030SSSN0.EPWXLEU

ST030SASN0.EPWXLEU

SB006SAAN0.EPWXLEU

SB010SAAN0.EPWXLEU

PHLTA.ENCXLEU

PHLTC.ENCXLEU

PHLTB.ENCXLEU PHLL

A.ENCXLEU PW

YREW000.ENCXLEU

PHDPC.ENCXLEU PDC-

HK10.ENCXLEU

PACEZA000.ENCXLEU

PP485A00T.ENCXLEU

PMBUSB00A.ENCXLEU

PDRYCB000.ENCXCOM

PDRYCB320.ENCXCOM

PENKTH000.ENCXLEU

€ 979,00

€ 1.078,00

€ 1.275,00

€ 663,00

€ 781,00

€ 113,00

€ 184,00

€ 600,00

€ 238,00

€ 25,00

€ 44,00

€ 56,00

€ 99,00

€ 494,00

€ 53,00

€ 42,00

€ 1,493.00

 € 1,771.00

€ 2,041.00

€ 2,167.00

€ 513.00

€ 530.00

€ 255,00

€ 255,00

€ 378,00

€ 170,00

€ 99,00

€ 80,00

€ 60,00

€ 2.263,00

€ 307,00

€ 599,00

€ 121,00

€ 250,00

€ 356,00 


